
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie:  ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej 
w Starachowicach, oznaczonej w ewidencji gruntów, 

obr. 07, jako działka nr 769/1 o pow. 0,0137 ha. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U. z 2023r, poz. 344  ze zm.)  Starosta Starachowicki zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam cenę sprzedaży - w trybie bezprzetargowym na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą 
w Lublinie - nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Starachowicach, oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 769/1 o pow. 0,0137 ha, objetej księgą wieczystą KI1H/00024246/3, w wysokości 
12 000 zł /słownie złotych: dwanascie tysięcy 00/100/. Do podanej ceny zostanie doliczony podatek VAT 
w obowiązującej stawce. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Starachowicki 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A559F2E4-F0AD-4AA5-A33D-106DA561165C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 STAROSTY STARACHOWICKIEGO z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


